EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PEABIRU

CONTRATADA: TIHARA SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA

CONTÁBIL PARA OFERECER SUPORTE TÉCNICO E ORIENTAÇÃO AOS SERVIDORES

DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PEABIRU. O SERVIÇO INCLUIRÁ

ACOMPANHAMENTO NA GESTÃO DE RECURSOS PÚBLICOS, NA PRESTAÇÃO DE

CONTAS E NOS PROCESSOS TECNOLÓGICOS DA ADMINISTRAÇÃO.

VALOR MENSAL: R$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

VALOR TOTAL: R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.

PEABIRU, 10 DE OUTUBRO DE 2025.